АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О предоставлении грантов в форме субсидий
победителям муниципального конкурса

молодежных проектов в городском округе город Выкса
Нижегородской области в 2024 году

В соответствии с постановлением администрации городского округа
город Выкса Нижегородской области от 13 ноября 2020 года №2460 «О порядке
предоставления грантов в форме субсидий из бюджета городского округа город
Выкса Нижегородской области победителям муниципального конкурса
молодежных проектов», постановлением администрации городского округа
город Выкса Нижегородской области от 24 октября 2024 года №3784 «О
проведении муниципального конкурса молодежных проектов в городском
округе город Выкса Нижегородской области в 2024 году», на основании
протокола заседания конкурсной комиссии по проведению муниципального
конкурса молодежных проектов от 3 декабря 2024 года №2 администрация
городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить список победителей муниципального конкурса молодежных
проектов в городском округе город Выкса Нижегородской области в 2024 году
(далее – конкурс проектов) согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. На основании соглашений о предоставлении из бюджета городского

округа город Выкса Нижегородской области грантов в форме субсидий в
соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации предоставить гранты в форме субсидий из бюджета городского
округа город Выкса Нижегородской области победителям конкурса проектов:
Мудрику Сергею Дмитриевичу в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей,
Шаронову Никите Евгеньевичу в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей,
Сухановой Александре Михайловне в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – начальника управления физической
культуры и спорта администрации городского округа город Выкса О.Ю.
Габдрахимову.

И.о.главы
местного самоуправления Д.А. Орлов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Список победителей
муниципального конкурса молодежных проектов

в городском округе город Выкса Нижегородской области в 2024 году

Ф.И.О. Номинация Название проекта Сумма
гранта, руб.

Мудрик
Сергей
Дмитриевич

«Добровольчество» «Открытый
военно-
спортивный
турнир на Кубок
Св. Александра
Пересвета
#ПАТРИОТЫ52»

20 000

Шаронов
Никита
Евгеньевич

«Развитие
социальных лифтов,
профилактика
негативных
проявлений в
молодежной среде
и межнациональное
взаимодействие»

«Дворовый футбол
– Выкса» 20 000

Суханова
Александра
Михайловна

«Патриотическое
воспитание и
укрепление
семейных
ценностей»

Театральная
постановка
«Дети войны»

20 000

https://vk.com/im?sel=154502&st=%23%D0%9F%D0%90%D0%A2%D0%A0%D0%98%D0%9E%D0%A2%D0%AB52